2020年６月１日

各   位

会 社 名          日本リーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長      田邊 昭治

（コード番号 1938  東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 大森 郁雄

（TEL.  03-6880-2710）

2020年３月期決算説明会中止による資料掲載のお知らせ

 当社は、2020 年５月 13 日に開示いたしました 2020 年３月期決算短信に記載のとおり、例年５月下旬に

開催しております決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）につきまして、新型コロナウイルス感染拡

大防止の観点から中止とさせていただきました。

 本決算説明会への参加をご予定されておりました皆様におかれましては、大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

 なお、2020 年３月期決算に関する資料につきましては、当社ホームページ（http://www.j-rietec.co.jp/）

へ掲載しておりますので、ご高覧頂けますと幸甚です。

以 上